
ZARZĄDZENIE Nr 7/2024 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 

            w sprawie wprowadzenia Planu Zarządzania Kryzysowego Miasta Przasnysz. 

 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 1 i 3 w zwiazku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 

r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 

 

    Wprowadza się „Plan Zarządzania Kryzysowego Miasta Przasnysz" określający rolę, miejsce        

i zadania administracji samorządowej oraz zasady jej współdziałania z organami rządowej 

administracji zespolonej i niezespolonej, a także innymi podmiotami w zakresie realizacji 

przedsięwzięć zarządzania kryzysowego. 

 

 § 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 112/2020 Burmistrza Przasnysza z dnia 25 listopada 2020 r.  w sprawie 

wprowadzenia Planu Zarządzania Kryzysowego Miasta Przasnysz. 

 

 § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Obrony Cywilnej, Zarządzania 

Kryzysowego i Monitoringu Miejskiego. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                         Burmistrz Przasnysza 

                                                                      /-/  Łukasz Chrostowski 

 

 

 

 

 


